☑分期付款，具体为：详见本公告第三部分“股份转

让协议的主要内容”

□其他：_____________

资金来源

☑自有资金 □自筹资金

□涉及金融机构或其他主体借款，借款期限：

_____________，偿还安排：_____________

转让方 1和受让方 1之间

的关系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

否

存在其他关系：无

转让方 2名称 潍坊洪德辉股权投资合伙企业（有限合伙）

受让方 1名称 浙江省国有资本运营有限公司

转让股份数量（股） 10,227,103

转让股份比例（%） 1.83

转让价格（元/股） 20.66

协议转让对价 211,291,947.98 元

价款支付方式

本次协议转让价款支付方式是否相同 ☑是 □否

□全额一次付清

☑分期付款，具体为：详见本公告第三部分“股份转

让协议的主要内容”

□其他：_____________

资金来源

☑自有资金 □自筹资金

□涉及金融机构或其他主体借款，借款期限：

_____________，偿还安排：_____________

转让方 2 和受让方 1 之间

的关系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

否

存在其他关系：无

转让方 3名称 绍兴世庆德企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

受让方 1名称 浙江省国有资本运营有限公司

转让股份数量（股） 633,600

转让股份比例（%） 0.11

转让价格（元/股） 20.66

协议转让对价 13,090,176.00 元

价款支付方式

本次协议转让价款支付方式是否相同 ☑是 □否

□全额一次付清

☑分期付款，具体为：详见本公告第三部分“股份转

让协议的主要内容”

□其他：_____________

资金来源

☑自有资金 □自筹资金

□涉及金融机构或其他主体借款，借款期限：

_____________，偿还安排：_____________

转让方 3 和受让方 1 之间

的关系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

否

存在其他关系：无

2、本次协议转让前后各方持股情况

股东名称

本次转让前 本次变动 本次转让后

转让前持股

数量（股）

转 让 前

持 股 比

例（%）

转让股份数

量（股）

转让股

份比例

（%）

转让后持股

数量（股）

转 让

后 持

股 比

例（%）

仕琦汇 50,021,196 8.95 27,445,600 4.91 22,575,596 4.04

洪德辉 14,668,653 2.62 10,227,103 1.83 4,441,550 0.79

世庆德 1,027,475 0.18 633,600 0.11 393,875 0.07

国有运营

公司
0 0.00 38,306,303 6.85 38,306,303 6.85

（二）本次协议转让的交易背景和目的。

本次协议转让系转让方基于自身规划安排以及支持上市公司优化股权结构、

引入认可公司价值和看好未来发展的战略投资者、推动上市公司战略发展，受让

方国有运营公司基于对公司长期投资价值的认可而发生的股份变动。

（三）本次协议转让尚需履行的审批或者其他程序及其进展。

本次协议转让尚需上海证券交易所进行合规性确认，并在中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司办理股份过户登记手续。

二、协议转让双方情况介绍

（一）转让方基本情况

转让方 1名称 潍坊仕琦汇股权投资合伙企业（有限合伙）

转让方性质

控股股东/实控人 □是 □否

控股股东/实控人的一致行动人 □是 □否

直接持股 5%以上股东 √是 □否

董事、监事和高级管理人员 □是 □否

其他持股股东 □是 □否

统一社会信用代码 91370700MA3Q65M962

法定代表人/执行事务

合伙人
廖仕学

成立日期 2019-07-10

注册资本/出资额 32,999.89 万元

实缴资本 32,999.89 万元

注册地址
山东省潍坊市滨海区观海路 00266 号滨海资本管理

中心 5 号楼 102 室

主要办公地址 山东潍坊市滨海区香江西一街 02131 号

主要股东/实际控制人 廖仕学 33.0028%，竺亚庆 11.9635%，龚裕达 9.2027%